PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2024

PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

EDITAL DE GABARITO E CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR Nº 002

IRINEU FANTIN, Prefeito Municipal de Mariano Moro, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente EDITAL DE GABARITO E
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR abaixo relacionado, do Processo de Seleção de Estagiários,
de acordo com o cronograma do Edital nº 001, conforme segue:

1. Após a aplicação da prova teórico-objetiva, divulgam-se os gabaritos preliminares e a
classificação preliminar que seguem:

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Gabarito D A D B A B C B A D B A D D B C C A B D

2. AREA DE ATUAÇÃO: SECRETARIA AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E
DESENVOLVIMENTO RURAL

CURSO: AGRONOMIA

Inscrição

Candidato(a)
Português/Conhecimentos
Gerais

Nota da Prova
Teórico-
Objetiva

Classificação

01 Kaiany da Rosa 10 50 1º lugar

 Mariano Moro(RS), aos 15 de outubro de 2024.

IRINEU FANTIN
Prefeito Municipal

		2024-10-15T09:56:40-0300
	IRINEU FANTIN:38389622068